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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

WA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 37.014.105/0001-00
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 11:03:02

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 37.014,105/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa c Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificaçãtye

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril^
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n® 8.638 de 15,' de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ABYHELLES SOARES VIANA

CPF/CNPJ: 029.461.213-05

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:08:04 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcii.gov.br/ords/f?p^lNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: 7MQJ211021110804

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo; WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 37.014.105/0001-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:03:40 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://coiita$.tcu.gov.br/ords/f?p=INABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: LFLD211021110340

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WEVIGTON DE ALBUQUERQUE FROTA

CPF/CNPJ: 641,101.333-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federai, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:08:46 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu. uov.br/ords/f?p^INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 7V5I211021110846

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 37.014.105/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http.7/divulQacandcontas.tse.íus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.74D2.1E5F.0426 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

//

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 21/10/2021 as 11:10:26



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:11) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 029.461.213-05.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.7513.9733.7491 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 21/10/2021 as11:l1:31
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:12) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 641.101.333-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/7divulQacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6171.7554.E32F.1556 no seguinte endereço: httDs://wwvv.cni.ius-br/improbídade adm/autenticar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 21/10/2021 as 11:12:36



T' ●3 ●r'

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 37014105000100

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO TIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ABYHELLES SOARES VIANA

CPF/CNPJ: 02964121305

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBIICAÇAO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: WEVIGTON DE ALBUQUERQUE FROTA
CPF/CNPJ: 64110133300

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

DATA DE PUBLiCAÇAO DA
SANÇÃO

0R6Ã0/ENTIDADE
SANCIONAOORA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome; WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 37014105000100

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 11:11:53

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR VALOR OA MULTACNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: WEVIGTON DE ALBUQUERQUE FROTA

CPF/CNPJ: 64110133300

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 11:11:53

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA OA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADEVALOR DA MULTADETALHAR CNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: ABYHELLES SOARES VIANA

CPF/CNPJ: 02946121305

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 11:11:53

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

inIcio da vigência da
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDAOE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITADETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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♦ PROTOCOLO: 200166352, 200166344
. DATA DO PROTOCOLO: 27/04/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 22200522661

. ARQUIVAMENTO: 22200522661

. EMPRESA: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Solicitação de Enquadramento {https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA0MjcxNjMwNTRfRGVjbGFyYWNhb19k2V9FbnF1YVVRyYW1lbnRvX1BJUDIwMDMwMDExNDVfMjcwNDIwMjAxNjMv

Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMfAyMDA0M)CxNjMwNTJfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfO29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDlwMDM\«MDExNDVfMjcwNDIwMjAxNj

1/1www.piauidigital.pi.9OV.br/Iista-de-documentos/?protocolo=PIP2003001145



Confirmação da Autenticidade de Certidões21/10/2021 11:21
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Confirmação da Autenticidade
Certidões

Proc

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 37.014.105/0001-00

Código de Controle: 6E5B.62CC.CB96.254D

Data da Emissão: 30/06/2021

Hora da Emissão: 09:33:53

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 30/06/2021, com vaiidade até 27/12/2021.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

/?

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Dúvidas mais Frequentes | início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 37.014.105/0001-00
Razão social: WA DÍST DE MED E MAT HOSPITALARES LTDA

Data de
Emissâo/Leitura

Número do CRFData de Validade

202110200120243934258620/10/2021 20/10/2021 a 18/11/2021

202110010127454062212801/10/2021 a 30/10/2021Ü4/10/2021

'I z/09/2021 2021091201000439549923

2021082401200137187647

12/09/2021 a 11/10/2021

24/08/2021 a 22/09/2021

05/08/2021 a 03/09/2021

24/08/2021

05/08/2021 2021080501551734197300

2021041801010245208101

2021033001362076190690

2021031101225889026992

18/04/2021

30/03/2021

11/03/2021

18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 3 28/04/2021

11/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021 a 21/03/2021 202102200125249308981020/02/2021
t
202102010138507476813101/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021

202101130251204568650613/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021

202012250229306458288525/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021

06/12/2020 a 04/01/2021 202012060137477611708806/12/2020

17/11/2020 a 16/12/2020 202011170217336193532617/11/2020

202010290211237900533510/2020 29/10/2020 a 27/11/2020

202010100150159860613910/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020

202009210243061609585121/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020

02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202243593307537

2020081302222028225656

02/09/2020

13/08/2020 a 11/09/202013/08/2020

202007240551180309060824/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020

202007050519116873892905/07/2020

07/06/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

202006070051148576590507/06/2020 a 06/07/2020

Resultado da consulta em 21/10/2021 11:21:37

Voítcir
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● PROTOCOLO: 200166352, 200166344
● DATA DO PROTOCOLO: 27/04/2020

. NÚMERO DE REGISTRO; 22200522661

. ARQUIVAMENTO: 22200522661

● EMPRESA: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Solicitação de Enquadramento (https://www.piauidigital,pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA0MjcxNjMwNTRfRGVjbGFyYWNhb19k2V9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDIwMDMwMDExNDVfMjcwNDIwMj/\xNjMvi

^Contrato {https:/Avww.piauidigitai.pi.gov,br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9ÍMjAyMDA0MjcxNjMwNTJfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDIwMDMwMDExNDVfMjcwNDIwMjAxNj

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-docijmentos/?protocolo=PlP2003001145
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Validação de certidão de débitos emitida FIs.
Rut).

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

r  \ \
RegularizaçãoJ  V  J

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1
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Pelo menos um destes iw, 'BeriehidoflevB

Número da certidão * Código da autenticidade

186210240A789D7B1162.209/21-94

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

24/08/2021 09:39asLavrada no día

22/11/2021Válida até

162.209/21-94
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDACPF/CNPJ: 37.014.105/0001-00

Endereço: RUA MURILO BRAGA, 721 Complemento: ANEXO B; Bairro: BAIRRO VERMELHA Cidade: TERESINA Estado: PI

Cep: 64.019-350

1/1
portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym-VALIDARCERTIDAO
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PODER JUDICIÁRIO
rjSTICA DO TPJ\BALHOU

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 37.014.105/0001-00

Certidão n°: 16288529/2021

Expedição: 21/05/2021, às 15:43:31

Validade: 16/11/2021 - 180 (cento e oitenta)' dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que WA distribuidora de medicamentos  e materiais

HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ SOb O n°

3 7.014.105/0001-00, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

●!rDúvidas JUS . DL‘r:n;



Certidão Unificada -1° Grau21/10/2021 11:39
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Certidão Negativa Unificada V Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça
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A consulta foi realizada na data 21/10/2021 às 11:50:23 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

37.014.105/0001-00

NIRE

22200522661

SCP

Não informado

Hash

CAB9707ED936966A46765DCA13DF69AFF4970D5D

Periodo

27/04/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

1

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n“ 8.683/2016.0 recibo de entrega constituí a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n® 8.934/1994).

Hash Substituta
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CONSELHO RE&IONM. OE CONTABLOAOE
OOnAlM

TERESINA 21,10.2021Proc
FIS.
RuD-

Consulta certidão eietrônica:

DHP N» PI/2021/00002227 E VALIDA

Impressão : 19.04.2021

Validade: 18.07.2021

Profissional :

Nome : JOANACILDES LIMA CASTELO BRANCO

Número Registro CRC ; PI-004816/0 - CONTADOR

CPF : 682.592,203-34

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 21 de outubro de 2021 .

Sair

'

■●Spiderware ●
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DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

aAt-índ nvínto V' ,
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Início de Atividade

27/04/2020

Data de Ato

Constitutivo

27/04/2020

NIRE (Sede)

22200522661

CNPJ

37.014.105/0001-00

72Ü7TPtoc_
Endereço Completo

Rua MURILO BRAGA, N“ 721, ANEXO B;, VERMELHA - Teresina/PI - CEP 64019-350
FIS

mzRuti

Objeto Social

46.44--3/01 - Comércio atacadista de medicamentos  e drogas de uso humano 46.37-1/99 - Comércio atacadista

especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente - sucos e conservas de frutas e

legumes, frutas secas 46.45-1/-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,

hospitalar e de laboratórios 46.45-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos 46.46-0/02 - Comércio

atacadista de produtos de higiene pessoal 46.49-4/04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria

46.49-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 53.20-2/02 - Serviços de

entrega rápida 77.39-0/99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados

anteriormente, sem operador - geradores, guinchos, guindastes e empilhadeiras 4930-2/01 Transporte rodoviário de

carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal 4930-2/02 Transporte rodoviário de carga, exceto produtos

perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capitai Social

R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

Dados do Sócio

Espécie de

sócio

Sócio

Administrador Término do

mandato

Indeterminado

Participação no

capitai

R$ 300.000,00

CPF/CNPJ

ABYHELLES SOARES029.461.213-05

VIANA

Nome

S

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de

sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

641.101.333-00

Participação no

capitai

R$ 300.000,00

Nome

WEVIGTON DE

ALBUQUERQUE

FROTA

S

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

ABYHELLES SOARES VIANA 029.461.213-05

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

WEVIGTON DE ALBUQUERQUE FROTA 641.101.333-00

Último Arquivamento Situação

ATIVA
Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20200510690

Data Status

SEM STATUS16/10/2020

Esta certidão foi emitida automaticamente em 17/05/2021, às 11:43:46 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com 0 códino AHCXTK9D.
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PIC2101209379

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral
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DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22200522661

CNPJ 37.014.105/0001-00

Endereço Completo MURILO BRAGA, N° 721, ANEXO B;, VERMELHA ■ Teresina/PI ■ CEP
64019-350

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONTRATO

16/10/2020

27/04/2020

223 20200510690

20200166352316

27/04/202022200522661090

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauldigital.pi.gov.br, com o código
5KGMGSGP.

PIC2101209440

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretárío(a) Geral
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